
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Varsinais-Suomen liitto

Lausunto

20.06.2024

Asia:  VN/13572/2024 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista vähimmäistiedoista 
sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Varsinais-Suomen liiton mielestä asetusluonnoksen perustavoite valtionavustustoiminnan 
vähimmäistietojen toimittamisen ja julkaisemisen selkeyttämisestä ja sujuvoittamisesta, 
avustustoiminnan läpinäkyvyyden parantamisesta sekä sitä, että Tutkiavustuksia.fi-palvelu vastaisi 
nykyistä paremmin erilaisiin talouspolitikan ja valtionavustustoiminnan kehittämisen tietotarpeisiin 
on konkreettinen ja kannatettava. Tietosisällöltään ja toimivuudelta hyvä Tutkiavustuksia.fi palvelee 
hyvin myös tukien kohdentumisesta kiinnostuneita toimijoita sekä tukien hakijoita. 

Tällä hetkellä valtionavustushakuja sekä valtionavustushakemuksia ja päätöksiä koskevien tietojen 
toimitusvelvollisuus on jo kohtuullisen kattava. Asetukseen ehdotetaan lisättäväksi toimitettaviksi 
tiedoiksi tiedot haetun avustuksen käyttötarkoituksesta ja alueellisesta kohdentumisesta myös 
silloin kun avustusta ei ole myönnetty. Tämä on hyvä lisäys, sillä kielteisten päätösten määrä 
osaltaan kertoo siitä, millä alueilla rahoituksilla on kysyntää tarjontaa enemmän ja missä tarve on 
pienempi.

Aluetason tiedot tulee olla saatavilla Tutkiavustuksia-fi palvelussa myös maakuntakohtaisesti 
nykyisen kuntakohtaisen haun lisäksi. Lähtökohtaisesti monet tuet kohdentuvat yksittäistä kuntaa 
laajemmalle alueelle. Maakuntakohtainen tieto mahdollistaa paremmin alueiden välisten vertailujen 
tekemisen.

Nyt lausunnolla olevassa asetusluonnoksessa on tarkoitus tehdä pikaista tarkistusta vaativat 
kohtuullisen pienet muutokset. Jatkossa pidemmän aikavälin muutostarpeita pohdittaessa on 
kiinnitettävä huomiota vaadittavan tiedon määrään ja tarpeellisuuteen. Tavoitteena tulee olla 
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palvelun pitäminen teknisesti yksinkertaisena sekä tietomäärältään kohtuullisena. Täten palvelu 
pidetään toimivana sekä asiakkaita palvelevana. Huono esimerkki liian yksityiskohtaisesta sekä 
monimutkaisesti seuranjärjestelmästä löytyy EURA2021-järjestelmästä.
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